
  

 

 
Ročník XXIII. (2023)                                                                                                                   číslo 7                                       

vychází  20. 10. 2023                                       www.ouslatina.cz 

 

 

 

 
 
Odečet stavu elektroměrů proběhne od 25.10. – 27.10. V případě, že nemáte 

elektroměr přístupný z veřejného prostranství, je nutné napsat konečný stav na viditelné 

místo.     

 

 

 

========================================================================== 

 
Večerní procházku Slatinou s lampióny 

plánujeme na středu 25. října. Průvod vychází 

v 19. 00 od základní školy. Malé děti pouze 

v doprovodu rodičů, akce není vhodná pro slabší 

povahy☻. V případě nepříznivého počasí se 

procházka nebude konat.  
 

========================================================================== 

 

Nová zelená úsporám Light (NZÚ Light) 

 

NZÚ Light je dotační program, který je určen pro domácnosti s nižšími příjmy a seniory. Pokud jste 

vlastníkem nebo spoluvlastníkem rodinného domu nebo trvale obývané rekreační stavby a pobíráte 

starobní důchod, invalidní důchod 3. stupně nebo příspěvek na bydlení, máte nárok na dotaci.  Cílem 

programu je podpořit ty z vás, kteří mají elektro bojler a čelí vysokým nákladům na energie. Obrovskou 

výhodou je, že dotace pokryje 100% nákladů na pořízení a instalaci fotovoltaických systémů na ohřev 

vody. Fotovoltaické systémy na ohřev vody jsou skvělým způsobem, jak snížit vaše náklady na energie 

a zároveň přispět k ochraně životního prostředí. Díky NZÚ Light můžete získat finanční dotaci na jejich 

pořízení a instalaci bez nutnosti mít předem naspořenou hotovost. 

V naší obci bydlí pan Ing. Josef Novák +420 721 370 877, který je kontaktní osobou. V jejich rodinné 

firmě vám společně s týmem specialistů, kteří mají bohaté zkušenosti s návrhy, instalací fotovoltaických 

systémů, dotačními programy atp., rádi pomohou nalézt řešení, jak nejlépe využít výhod tohoto 

programu. Osobně se zaručí, že vám vše vyřeší od návrhu systému, po jeho zpracování, instalaci, 

až po kompletní vyřízení dotace. 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 


